
 

D.D.S. n. 1033  
Unione Europea 

Repubblica Italiana 
Regione Siciliana 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 
Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità  

e dei Trasporti 
Servizio 6  

Insediamenti abitativi e contributi  
 

 

Il Dirigente del Servizio  

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
 
VISTA la L. R. 27/02/1992 n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTA la L. R. 14/05/2009, n. 6; 
 
VISTO l'art. 8 della L. R. 14/5/2009 n. 6; 
 
VISTO l'art. 33 della Legge Regionale 14/05/2009, n. 6 con il quale sono state previste 

agevolazioni economiche per interventi di recupero di immobili ubicati nei centri 
storici o in zone omogenee “A” o comunque classificati netto storico; 

 
VISTA la Legge Regionale n. 9 del 7/5/2015 di approvazione del bilancio della Regione 

Siciliana per l'anno finanziario 2015; 
  
VISTA la nota n. 18250 del 8 aprile 2015, con la quale si chiede l’iscrizione in bilancio, della 

Regione per il corrente anno finanziario, della somma di € 14.254,41 per il 
pagamento dei contributi relativi alle semestralità con scadenza del 30 giugno e 31 
dicembre 2012; 

 
VISTO il D. D. G. n. 80079/2015 del 13 aprile 2015 dell’Assessorato dell’Economia, con il 

quale è stata aumentata la disponibilità del Capitolo 673340, di € 14.254,41 per i 
contributi sugli interessi da corrispondere per le semestralità con scadenze al 30 
giugno e 31 dicembre del 2012;    

 
DECRETA 

 
ART. 1) per i motivi in premessa indicati è assunto impegno sul Capitolo 673340, di                   

€ 14.254,41, per il pagamento delle scadenza del 30 giugno e 31 dicembre 2012. 
 
ART. 2) Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento delle 

Infrastrutture della Mobilità e dei trasporti ai sensi dell'art. 68 della L. R. 12/8/2014 n. 
21 e sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle 
Infrastrutture  della Mobilità e dei Trasporti per il visto di competenza. 

 
Palermo 18/05/2015 
 

 
 L’Istruttore Direttivo       Il Dirigente del Servizio 
( Pasquale Vetrano )      ( Arch. Michele Carrara ) 
 
 

F.TO _________________     F.TO   ____________________ 
 


